
DEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE MAYO DEL 2021

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

Cuenta Pública                                                                                      
TESORERIA MUNICIPAL                                                                                 

MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

HACIENDA PÚBLICA/
PATRIMONIO GENERADO

DE EJERCICIO
TOTAL

HACIENDA PÚBLICA/
PATRIMONIO GENERADO

DE EJERCICIOS ANTERIORES
HACIENDA PÚBLICA

/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

CONCEPTO
AJUSTES POR CAMBIOS

DE VALOR

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio Anterior 2020

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resultados del ejercicio anteriores
Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)

Revalúos

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Aportaciones

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

Reservas

Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)

2021

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00 0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.000.000.00 0.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio Anterior 2020

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

2021Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio

Donaciones de Capital

Donaciones de Capital
Aportaciones

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

20212021

Resultados del ejercicio anteriores

Reservas
Revalúos

20212021Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del EjercicioCambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00
0.000.00

0.000.00

0.00
0.00

0.00

- 35,157,831.10

0.00

83,384,830.8099,936.90118,442,725.00

118,442,725.00

0.00

0.00

0.00

- 35,157,831.10

99,936.90
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

99,936.90 99,936.90

0.00
0.00

99,936.90
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

- 35,157,831.10
0.00

118,442,725.00
0.00
0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

IGNACIO SANCHEZ ALFAROJESUS GOMEZ GOMEZ MA ELENA MANZO AVALOS LUIS ALBERTO LEON CHAVEZ

CONTRALOR MUNICIPALSINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL


